

Årsredovisning för
Anchor VVS AB
559375-8120

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anchor VVS AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-03-18


Khalil Al-Dabbagh
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anchor VVS AB, 559375-8120, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver VVS- verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har kommit igång med verksamheten. Omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022/2022
Nettoomsättning	888 422	31 831
Resultat efter finansiella poster	70 575	-83 197
Soliditet, %	50	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		16 803
Årets resultat			36 601
Vid årets slut	25 000		53 404

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	16 803
Årets resultat	36 601
Totalt	53 404
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	53 404
Summa	53 404

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-04-12- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		888 422	31 831
Övriga rörelseintäkter		60	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		888 482	31 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-454 604	-
Handelsvaror		-2 467	-
Övriga externa kostnader		-327 036	-115 033
Personalkostnader	2	-33 778	-
Summa rörelsekostnader		-817 885	-115 033
Rörelseresultat		70 597	-83 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432	-2
Summa finansiella poster		-22	5
Resultat efter finansiella poster		70 575	-83 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 999	-
Summa bokslutsdispositioner		-20 999	-
Resultat före skatt		49 576	-83 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 975	-
Årets resultat		36 601	-83 197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 260	-
Övriga fordringar		37 602	21 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 560	39 840
Summa kortfristiga fordringar		119 422	61 390
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 072	30 374
Summa kassa och bank		71 072	30 374
Summa omsättningstillgångar		190 494	91 764
SUMMA TILLGÅNGAR		190 494	91 764

2024032106494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 803	100 000
Årets resultat		36 601	-83 197
Summa fritt eget kapital		53 404	16 803
Summa eget kapital		78 404	41 803
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		20 999	-
Summa obeskattade reserver		20 999	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	49 961
Summa långfristiga skulder		-	49 961
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		32 357	-
Skatteskulder		12 975	-
Övriga skulder		45 759	-
Summa kortfristiga skulder		91 091	-
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		190 494	91 764

2024032106495

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

Bolaget har inte haft anställda under räkenskapsåret.

Underskrifter

Stockholm



2024-03-18

Khalil Al-Dabbagh
Styrelseledamot

Datum

2024032106497